ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ORGANISMO DE AGUA POTABLE DE VALLE DE BRAVO 2147

DEL 1 DE ENERD AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

o CUENTA

G ORIGENTT

U APLICACION - 0

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida ¢ Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes a Large Plazo
Bienes Inmuebles, Infrasstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circujanies
Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Gorle Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plaze

Porcion a Corto Plazo de |a Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Piazo

Pasivos Diferidos a Corio Plaza

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Oiros Pasivos & Corto Plazo
TOTAL

6,644,316.48

§,644,316.48

988,802.87

988,802.87

0.00

9,261,755.21

9,261,755.21

52,055.24

52,9685.24

5,256,696.60

5,258,695.60

FECHA DE ELABORACION: 0/02/2026
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

ORGANISMO DE AGUA POTABLE DE VALLE DE BRAVO 2107 DEL 41 DE ENERD AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
PASIVO NO ClRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Large Piazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o Administracidn a Largo Piazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL 0.00 0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA | PATRIMOMNIO CONTRIBLIDD
Apcrtaciones

Donacicnes de Capital

Actualizacién de la Haclenda Pablica/Patrimonio

TOTAL 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 6,953,146.59
Resultado de Ejercicios Anteriores 14,858.89
Revalllos
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
TOTAL . 6,853,146.59 14,858.88
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicidn Monataria
Resuliado por Tenencia de Activos no Monetarics
0.00
TOTAL D?ﬁT \Ty Cf 14,586,265.94
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